4480 m2
926 m2
947 m2
955 m2

2399 m2
105 m2
212 m2
496 m2
428 m2
129 m2
583 m2

11845m2

III.
Doba pachtu

1. Pacht dle této smlouvy se uzavírá na dobu neurčitou.

IV. 
Pachtovné

1. Pachtýř se zavazuje hradit propachtovateli roční pachtovné ve výši 8.367 Kč/kalendářní 
rok, slovy: osm tisíc tři sta šedesát sedm korun českých za kalendářní rok bez DPH 
(plnění je osvobozeno od DPH).

4. Pro případ prodlení pachtýře s úhradou pachtovného zaplatí pachtýř propachtovateli úrok z 
prodlení, pro jehož výši platí nařízení vlády č. 351/2013 Sb. V případě změny předpisů zaplatí

[...]

Blansko o výměře 11.053 m2 částku 1.586 Kč/rok,
tj. celkem částka 4.175 Kč/pachtovní rok (tzn. za období od 1.10. roku do 30.09. roku

pXn1dplatba° pachtovného je pachtovným za období od 01.01.2015 dc>30 092015
(poměrná část pachtovného za pachtovní rok), cim částku 3.131 Kc/rok, slovy,
třitisícejednostotřicetjedna korun českých a je splatná 01.10.2015.

2 Roční pachtovné je splatné jednorázově, pozadu vždy k 1.10. roku za uplynulý
pachtovní rok na účet pronajímatele číslo
var. symbol 4440214196.

III.
Doba pachtu

1. Pacht dle této smlouvy se uzavírá na dobu neurčitou ode dne podpisu této smlouvy.

[...]

pachtýř propachtovateli úrok z prodlení ve výši dle platné právní úpravy.

III.

2. Roční pachtovné je splatné jed ý pachtovní
rok na účet pronajímatele číslo var svmbol
4440214196.
První platba pachtovného je vzhledem k faktickému stavu užívání pozemků, které jsou předmětem
pachtu, dohodnuta smluvními stranami ve výši 4.333 Kč, slovy: Čtyřitisícetřistatřicettři korun
českých za období pachtovního roku od 01.10.2016 do 30.09.2017) a je splatná nejpozději

částku 4.217 Kč/ pachtovní rok a za části pozemků v k.ú. Rájec nad Svitavou o výměře 500 m2
částku 116 Kč/ pachtovní rok.
tj. celkem částka 4.333 Kč/pachtovní rok (tzn.

[...]

- parc.č. 516/2 (KN) orná půda

celková výměra, pokud je
jiná, než pronajatá_____

k.ú. Blansko /lokalita „Lohy“/
- parc.č. 84/7 (dle JK)

1. Za přenechání předmětu nájmu do nájmu se nájemce zavazuje platit pronajímateli
nájemné od 1.1.2003 v dohodnuté výši 2.507,-- Kč ročně, slovy: dvatisícepětsetsedm
korun českých ročně včetně povýšení o míru inflace dle odstavce 3. tohoto článku.

2656 m2

2. Nájemné je splatné od 1.1.2003 vždy nejpozději k 30.6. na příslušný kalendářní rok na účet
pronajímatele číslo účtu var. symbol 4440-
1/34/99. Nájemné může být nájemcem hrazeno také složenkami, které jsou k dispozici na

[...]

Odboru finančním Městského úřadu Blansko, popřípadě hotově v pokladně MěÚ Blansko
v úřední den.

o výměře 33363 m2
12 m2

885 m2
734 m2

o výměře 2575 m2
o výměře 2103 m2
o výměře 4089 m2
o výměře 3129 m2
o výměře 1141 m2

3. Nájemce a pronajímatel se výslovně dohodli, že celkové roční nájemné ve výši 2.507,--
Kč, slovy: dvatisícepětsetsedm korun českých, bude pravidelně každoročně zvyšováno
od 1.1.2003 o částku, která bude odpovídat míře inflace za předcházející kalendářní rok,
vyhlášené Českým statistickým úřadem. Zvýšení nájemného o míru inflace bude
provedeno jednostranným právním úkonem pronajímatele - písemným oznámením